Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2016

                     № 5375
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа г.Бор от 28.10.2015 № 5415
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 28.10.2015 № 5415 (в ред. постановлений от 27.11.2015 № 6049, 30.09.2016 № 4623, от 27.10.2016 № 5003), изложив позицию 10 в следующей редакции:

	10
	«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних городского округа г.Бор»
	Администрация городского округа г.Бор
	Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор;

отдел культуры администрация городского округа г.Бор

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации
            А.В.Киселев

Д.Л.Патокин

37148

2